
ByTTV 2022/23

Damen Verbandsliga Nordost (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Unterlauter 20 17 2 1 151:49 +102 36:4
2 ATSV Oberkotzau 20 16 1 3 149:51 +98 33:7
3 SpVgg Hausen 20 14 3 3 130:70 +60 31:9
4 SV Hahnbach 20 11 5 4 119:81 +38 27:13
5 TTC Wohlbach 20 7 5 8 94:106 -12 19:21
6 SSV Brand 20 8 1 11 90:110 -20 17:23
7 ASV Burglengenfeld 20 7 3 10 87:113 -26 17:23
8 SpVgg Erlangen 20 5 3 12 86:114 -28 13:27
9 Henger SV 20 4 5 11 80:120 -40 13:27

10 TSV Kornburg 20 5 1 14 76:124 -48 11:29
11 TSV 1860 Bad Rodach II 20 1 1 18 38:162 -124 3:37

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Gollwitzer, Karlheinz, Thomastr. 13, 92637 Weiden, Tel.:
0961-46639, Fax: 0961-45090, kgollwitzer@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2022 10:00 (1)

13:30 (2)
14:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TSV Kornburg
SV Hahnbach
SpVgg Erlangen
Henger SV
TSV Unterlauter
ASV Burglengenfeld

TTC Wohlbach
SSV Brand
SpVgg Hausen
TTC Wohlbach
ATSV Oberkotzau
SSV Brand

2:8
4:6
5:5
4:6
6:4
1:9

Sa. 01.10.2022 10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

TSV Kornburg
ATSV Oberkotzau
TSV 1860 Bad Rodach II
Henger SV
TTC Wohlbach
SSV Brand

TSV Unterlauter
SpVgg Hausen
SV Hahnbach
TSV Unterlauter
SV Hahnbach
SpVgg Hausen

2:8
10:0
1:9
1:9
3:7
4:6

So. 02.10.2022 11:00 (1) ASV Burglengenfeld Henger SV 6:4
Sa. 08.10.2022 13:00 (1)

14:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

ATSV Oberkotzau
TSV 1860 Bad Rodach II
TSV Unterlauter
SSV Brand

SpVgg Erlangen
ASV Burglengenfeld
ASV Burglengenfeld
SpVgg Erlangen

9:1
3:7
9:1
6:4

Sa. 15.10.2022 14:00 (1)
14:30 v (1)
18:30 (1)

TSV 1860 Bad Rodach II
SpVgg Hausen
SpVgg Erlangen

TSV Unterlauter
TTC Wohlbach
Henger SV

1:9
9:1
3:7

So. 16.10.2022 11:00 (1) ASV Burglengenfeld TSV Kornburg 8:2
Sa. 22.10.2022 11:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 h (2)
16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

SpVgg Hausen
SV Hahnbach
SpVgg Hausen
TSV 1860 Bad Rodach II
TSV Unterlauter
ASV Burglengenfeld
TTC Wohlbach

TSV Kornburg
ATSV Oberkotzau
Henger SV
SpVgg Erlangen
SSV Brand
ATSV Oberkotzau
SpVgg Erlangen

9:1
5:5
9:1
1:9

10:0 NA
2:8
5:5

Sa. 05.11.2022 10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
18:30 (1)

TSV Kornburg
ATSV Oberkotzau
SpVgg Hausen
Henger SV
SpVgg Erlangen

TSV 1860 Bad Rodach II
SSV Brand
ASV Burglengenfeld
TSV 1860 Bad Rodach II
ASV Burglengenfeld

8:2
9:1
6:4
5:5
4:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.11.2022 10:00 (1)

15:30 (1)
17:00 (1)

TSV Kornburg
Henger SV
TTC Wohlbach

ATSV Oberkotzau
ATSV Oberkotzau
ASV Burglengenfeld

6:4
3:7
5:5

So. 13.11.2022 10:30 v (2)
13:30 v (2)

SV Hahnbach
SV Hahnbach

TSV Kornburg
Henger SV

6:4
5:5

Sa. 19.11.2022 10:30 v (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
17:30 (1)

TSV Unterlauter
ATSV Oberkotzau
TSV 1860 Bad Rodach II
SpVgg Erlangen
SSV Brand

SpVgg Hausen
TTC Wohlbach
SpVgg Hausen
TSV Kornburg
TTC Wohlbach

5:5
7:3
1:9
6:4
3:7

Sa. 26.11.2022 10:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

TSV Kornburg
ATSV Oberkotzau
SV Hahnbach
TTC Wohlbach
SSV Brand

Henger SV
TSV 1860 Bad Rodach II
ASV Burglengenfeld
TSV Unterlauter
TSV 1860 Bad Rodach II

3:7
10:0
6:4
1:9
9:1

So. 27.11.2022 11:00 (1) TSV Unterlauter SV Hahnbach 7:3
Fr. 02.12.2022 19:30 v (1) SpVgg Erlangen SV Hahnbach 5:5
Sa. 03.12.2022 11:00 (1)

14:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

SpVgg Hausen
SSV Brand
TSV Unterlauter
TTC Wohlbach
SSV Brand

SV Hahnbach
TSV Kornburg
SpVgg Erlangen
TSV 1860 Bad Rodach II
Henger SV

6:4
7:3
10:0
9:1

10:0 NA
Sa. 14.01.2023 13:00 (1)

14:00 v (2)
16:00 (1)
18:00 v (1)

ATSV Oberkotzau
SV Hahnbach
TSV Unterlauter
ASV Burglengenfeld

TSV Kornburg
SpVgg Erlangen
TSV 1860 Bad Rodach II
SpVgg Erlangen

8:2
7:3
10:0
6:4

Sa. 21.01.2023 14:00 (1) SSV Brand ASV Burglengenfeld 3:7
Sa. 28.01.2023 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

ATSV Oberkotzau
SV Hahnbach
TSV 1860 Bad Rodach II
ASV Burglengenfeld
SSV Brand

TSV Unterlauter
SpVgg Hausen
Henger SV
SpVgg Hausen
TSV Unterlauter

6:4
4:6
3:7
3:7
2:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.02.2023 13:00 (1)

14:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

ATSV Oberkotzau
TSV 1860 Bad Rodach II
Henger SV
TSV Unterlauter
TTC Wohlbach

ASV Burglengenfeld
SSV Brand
SpVgg Erlangen
TSV Kornburg
SSV Brand

8:2
4:6
6:4
9:1
8:2

Sa. 11.02.2023 09:30 v (1)
11:00 v (1)
13:30 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
18:30 (1)

SV Hahnbach
TSV Kornburg
ASV Burglengenfeld
SpVgg Erlangen
SpVgg Hausen
Henger SV
SpVgg Erlangen

TSV Unterlauter
SSV Brand
TSV Unterlauter
TTC Wohlbach
TSV 1860 Bad Rodach II
SSV Brand
TSV 1860 Bad Rodach II

5:5
4:6
4:6
4:6
10:0
5:5
8:2

Fr. 17.02.2023 20:00 v (1) Henger SV SV Hahnbach 4:6
Sa. 18.02.2023 10:00 (1)

13:00 (1)
17:00 (1)

TSV Kornburg
ATSV Oberkotzau
TTC Wohlbach

SpVgg Erlangen
Henger SV
SpVgg Hausen

3:7
10:0
5:5

Sa. 25.02.2023 14:00 v (1)
15:30 (1)
17:00 v (1)

TSV 1860 Bad Rodach II
Henger SV
TTC Wohlbach

ATSV Oberkotzau
ASV Burglengenfeld
ATSV Oberkotzau

0:10
5:5
0:10

Fr. 03.03.2023 19:30 v (1) ASV Burglengenfeld SV Hahnbach 1:9
Sa. 04.03.2023 13:30 (2)

14:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

SV Hahnbach
SpVgg Hausen
TTC Wohlbach
ASV Burglengenfeld

TSV 1860 Bad Rodach II
SpVgg Erlangen
TSV Kornburg
TSV 1860 Bad Rodach II

7:3
9:1
4:6
4:6

Sa. 11.03.2023 10:00 (1)
13:00 v (1)
14:00 v (1)
15:30 (1)
16:00 v (1)

TSV Kornburg
TSV Kornburg
SSV Brand
Henger SV
TSV Unterlauter

SpVgg Hausen
SV Hahnbach
ATSV Oberkotzau
SpVgg Hausen
TTC Wohlbach

2:8
5:5
3:7
3:7
9:1

Sa. 18.03.2023 11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
18:30 (1)

SpVgg Hausen
SpVgg Erlangen
SpVgg Hausen
Henger SV
SpVgg Erlangen

TSV Unterlauter
TSV Unterlauter
SSV Brand
TSV Kornburg
SSV Brand

4:6
4:6
8:2
4:6
7:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.03.2023 10:00 (1)

13:00 (1)
13:00 v (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

TSV Kornburg
ATSV Oberkotzau
TSV 1860 Bad Rodach II
TTC Wohlbach
SSV Brand

ASV Burglengenfeld
SV Hahnbach
TTC Wohlbach
Henger SV
SV Hahnbach

4:6
1:9
2:8
5:5
3:7

Sa. 01.04.2023 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

SV Hahnbach
TSV 1860 Bad Rodach II
SpVgg Hausen
TSV Unterlauter
ASV Burglengenfeld
SpVgg Erlangen

TTC Wohlbach
TSV Kornburg
ATSV Oberkotzau
Henger SV
TTC Wohlbach
ATSV Oberkotzau

6:4
2:8
2:8
6:4
5:5
2:8
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